
Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Sponsor: German Horse Pellets

1. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida818 7.70P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus129 7.60P

3. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Nick 180599 7.50P

4. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Conrad 102327 7.40P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Numero Uno 7601 7.40P

4. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Coco Bella816 7.40P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R359 7.30P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Lui G571 7.10P

9. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote293 6.90

9. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8349 6.90

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba383 6.90

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5328 6.70

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Feliciano 48418 6.70

12. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Indian Cord466 6.70

15. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8285 6.60

16. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cadia Ana777 6.10

17. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Commanders Advice301 6.00

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montendro 2592 6.00

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Chiquita815 6.00

20. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) For Samurei429 5.80

20. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sieh mal her700 5.80

22. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Caspar's Quick Star175 5.60

23. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Concord 64313 5.50

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Sponsor_Fa.Eggersmann

1. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S204 7.80P

2. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2278 7.70P

3. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70391 7.60P

4. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chin Chilla247 7.50P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio354 7.50P

6. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Alonso 4317 7.40P

6. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea275 7.40P

8. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Checkland234 7.30P

8. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stanley F713 7.30P

8. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Zabou 39764 7.30P

11. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 9153 7.20

11. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2266 7.20

13. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155516 7.10

14. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47759 7.00

15. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caden87 6.80

15. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Lorelei 94558 6.80

15. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Carlos B 4817 6.80

18. Hinrich-Holger Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Calito J107 6.70

18. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2433 6.70

18. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Sherry Lady 3697 6.70

21. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K606 6.60

22. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Strelizie719 6.50

23. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Lady Astor 5495 6.20

24. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Tonka 55732 6.00

25. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dalingo396 5.90

26. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine778 5.80

27. Matthias Behm (RFV Sommerstorf e.V.) Casanova B167 0.00

27. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cletus 2276 0.00

27. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Lennox L523 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Sponsor_Fa.Eggersmann

4 jährige Pferde

1. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Nick 180599 7.80P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus129 7.70P

3. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Numero Uno 7601 7.60P

4. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida818 7.50P

5. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Lui G571 7.40P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5328 7.10P

7. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Caspar's Quick Star175 6.80

8. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Concord 64313 6.70
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8. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Cool Cat 8349 6.70

8. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cordula R359 6.70

11. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sieh mal her700 6.60

12. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Commanders Advice301 6.50

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Feliciano 48418 6.40

14. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Montendro 2592 5.50

15. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) For Samurei429 5.30

15. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Chiquita815 5.30

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba383 0.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Sponsor: Mindray Medical Germany

5 jährige Pferde

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Charmanto 2231 8.60P

2. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stanley F713 8.30P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7236 8.20P

3. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) German Pellets Success796 8.20P

5. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Cent S204 8.10P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio354 8.00P

7. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17163 7.80P

7. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Coolmint350 7.80P

9. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caipirinha 6593 7.70P

9. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Cupido 70391 7.70P

11. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Carone159 7.60P

11. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose388 7.60P

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Grenzgänger452 7.50P

14. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Alucard 218 7.40P

14. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar316 7.40P

14. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Latina S408 7.40P

14. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322547 7.40P

18. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Balubiene S62 7.30

18. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chamroi222 7.30

18. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Fürst Willi 2433 7.30

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44615 7.30

22. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Clarissa 135265 7.20

22. Christian Rhomberg () Quo Vadis 53665 7.20

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cairo 3494 7.00

24. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 52195 7.00

24. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Larea507 7.00

27. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leticia 28531 6.90

28. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2254 6.80

28. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Clarissimo 2266 6.80

30. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman407 6.70

31. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 9153 6.60

32. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12248 5.80

33. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Zabou 39764 5.50

34. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Contino 56344 0.00

34. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cuba 26389 0.00

34. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155516 0.00

34. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Tonka 55732 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Sponsor: Mindray Medical Germany

6 jährige Pferde

1. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini591 8.50P

2. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3390 8.30P

3. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2297 8.10P

4. Örjan Larsson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S382 8.00P

5. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen655 7.90P

5. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Suzu722 7.90P

7. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love793 7.80P

8. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S505 7.70P

8. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7794 7.70P

10. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue207 7.60

10. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER712 7.60

10. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Wieta R758 7.60

13. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9201 7.50

13. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Scaliostro686 7.50

15. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Wilhelmine 47759 7.30

16. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Nora 477600 7.20

17. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Charewa227 6.90
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17. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Koude484 6.90

17. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Lena L 2521 6.90

20. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K606 6.70

21. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 12102 6.30

21. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K221 6.30

23. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme470 6.00

24. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg718 5.90

25. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3206 5.80

25. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Sisko 94708 5.80

27. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cancade123 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Sponsor:BE:CON Agentur für Kommunikation

1. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Suzu722 8.40P

2. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322547 8.30P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7236 8.20P

4. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi208 8.10P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catex187 8.00P

6. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cellina 9201 7.90P

6. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chamroi222 7.90P

8. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Consotho329 7.80P

9. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Crazy in Love793 7.70P

10. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Stakkolina KER712 7.30P

11. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Contino 56344 7.20P

11. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Latina S408 7.20P

13. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2297 7.10

13. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini591 7.10

13. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Wyomie 25762 7.10

16. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Stolze 7794 7.00

16. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) German Pellets Success796 7.00

18. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Wieta R758 6.90

19. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Condor 562315 6.70

20. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Quinleen655 6.10

21. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Nora 477600 6.00

22. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerontue207 5.90

23. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2254 5.80

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Charewa227 5.70

25. Hans-Christian Zieten (RFV Bechlin e.V.) Scaliostro686 5.30

26. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 12102 5.20

27. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg718 5.00

28. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17163 0.00

28. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3390 0.00

28. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S505 0.00

28. Christian Rhomberg () Quo Vadis 53665 0.00

28. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist720 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M*

Sponsor: Pall Animal Health

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Clever & Smart 6803 8.70P

2. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) German Pellets Success796 8.50P

3. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Latina S408 8.20P

4. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Cedric 52195 8.10P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6801 8.10P

6. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322547 8.00P

7. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Balubiene S62 7.60P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12248 7.00P

9. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chamroi222 6.90

10. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cellist 11202 6.80

11. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) DSP Crashman407 6.70

12. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Charmanto 2231 6.30

12. Christian Rhomberg () Quo Vadis 53665 6.30

14. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leticia 28531 6.10

15. Julian Sass (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Coolmint350 6.00

16. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2254 5.80

17. Matthias Granzow (RC Passin e.V.) Carone159 5.70

18. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Contino 56344 0.00

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11692 0.00

6/1 Springprüfung Kl.M**

Sponsor:Martens & Prahl
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7  jährige Pferde

1. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cha Cha Cha G212 0.00 / 51.83P

2. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cincinetti 4256 0.00 / 51.91P

3. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Caivano 395 0.00 / 54.71P

4. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintana 32657 0.00 / 54.91P

5. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Columbia 22298 0.00 / 55.33P

6. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Stechlin 5716 0.00 / 55.54P

7. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Baltimore 6261 0.00 / 55.80P

8. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Valeska 96742 0.00 / 55.85P

9. Clarissa Crotta (RV Breitenburg e.V.) Appelflap30 0.00 / 56.17P

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171676 0.00 / 56.48P

11. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4823 0.00 / 56.66P

12. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Quick Silver 10642 0.00 / 57.80P

13. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Connaro321 0.00 / 58.42P

14. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cawumm 2192 0.00 / 58.75P

15. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Butterfly Tibri Z821 0.00 / 59.02P

16. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Dark Dream 13401 0.00 / 61.06P

17. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Arwin819 0.00 / 61.57

18. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1777 0.00 / 62.13

19. Clarissa Crotta (RV Breitenburg e.V.) Cassinja181 0.00 / 66.37

20. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2653 0.00 / 67.88

21. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4489 4.00 / 55.41

22. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla593 4.00 / 57.35

23. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cashgirl 5170 4.00 / 58.17

24. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10797 4.00 / 58.40

25. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Pia Tessa de Pessoa620 4.00 / 58.48

26. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786526 4.00 / 59.13

27. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Barnebee65 4.00 / 59.15

28. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Crisanta385 4.00 / 59.16

29. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Conterfy339 4.00 / 59.89

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838824 4.00 / 60.19

31. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11745 4.00 / 60.24

32. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde493 4.00 / 60.76

33. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2223 4.00 / 61.79

34. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom442 4.00 / 61.93

35. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Cheer406 4.00 / 62.10

36. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen410 4.00 / 63.23

36. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bacentus807 4.00 / 63.23

38. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 383 4.00 / 64.12

39. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto317 4.00 / 65.47

40. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Charmony232 8.00 / 63.40

41. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cayambe193 8.00 / 64.00

42. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cab Driver81 8.00 / 64.71

43. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Pessoa's Rubin616 8.00 / 66.16

44. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Ramona de Flobecq668 8.00 / 66.44

45. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Chennai 3237 12.00 / 60.30

46. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Contano 9332 15.75 / 83.74

47. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cösslin374 18.50 / 78.42

48. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Celin 33198 20.00 / 65.80

6/2 Springprüfung Kl.M**

Sponsor:Martens & Prahl

8 jährige Pferde

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414512 0.00 / 51.71P

2. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7738 0.00 / 55.65P

3. Jens Junghänel (RFV Bobersen e. V.) Clitschko 4283 0.00 / 55.82P

4. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Yes-We-Can763 0.00 / 56.49P

5. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15287 0.00 / 57.96P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 13113 0.00 / 57.99P

7. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Rodrigo H674 0.00 / 58.00P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2496 0.00 / 61.18P

9. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet529 0.00 / 63.52P

10. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Cachas86 0.00 / 67.92P

11. Andre Schröder (TRSG Holstenhalle Neumünster) RPM Crazy Fly779 4.00 / 56.93

11. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Urax van Generhese791 4.00 / 56.93

13. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Caspar 192172 4.00 / 57.14

14. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quintus 88664 4.00 / 57.44

15. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Contus M346 4.00 / 61.00

16. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quimerico Chico649 4.00 / 62.55

17. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN14 4.00 / 62.88

18. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Chamino219 4.00 / 63.73

19. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintano 15658 4.00 / 64.29
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20. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob753 4.00 / 65.62

21. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Beaujolais du Ruet70 8.00 / 58.76

22. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Hell Boy820 8.00 / 58.79

23. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success802 12.00 / 61.98

24. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Canderel 2124 13.25 / 89.94

25. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Lennox-Louis H.524 16.00 / 63.62

26. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Circle of Life 2261 16.25 / 85.08

27. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Clifford 13279 16.50 / 70.74

7/1-1 Springprüfung Kl.M**

Sponsor:ERGO Versicherung

7 jährige Pferde

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Stechlin 5716 0.00 / 59.15P

2. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171676 0.00 / 61.68P

3. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4489 0.00 / 62.18P

4. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Quick Silver 10642 0.00 / 64.78P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Gepsom442 0.00 / 65.83P

6. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Arwin819 0.00 / 67.91P

7. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Butterfly Tibri Z821 0.00 / 69.15P

8. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto317 0.00 / 71.29P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838824 0.00 / 71.59

10. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2653 1.00 / 75.30

11. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1777 1.25 / 76.25

12. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cösslin374 1.50 / 77.53

13. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Pia Tessa de Pessoa620 4.00 / 62.22

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen410 4.00 / 63.13

15. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Caivano 395 4.00 / 65.02

16. Clarissa Crotta (RV Breitenburg e.V.) Appelflap30 4.00 / 65.53

17. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Pessoa's Rubin616 4.00 / 67.10

18. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Checker 10797 4.00 / 67.28

19. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Dark Dream 13401 4.00 / 68.81

20. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2223 4.00 / 69.15

21. Clarissa Crotta (RV Breitenburg e.V.) Cassinja181 4.00 / 69.21

22. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Cheer406 4.00 / 70.37

23. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bacentus807 4.50 / 73.48

24. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintana 32657 4.75 / 74.25

25. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cab Driver81 4.75 / 74.78

26. Bettina Rogge (RFV Husberg u.U.) Conitzo318 5.25 / 76.37

27. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Conterfy339 6.00 / 79.30

28. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carolina 27157 6.25 / 80.14

29. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Barnebee65 6.50 / 81.16

30. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Crisanta385 8.00 / 59.78

31. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla593 8.00 / 69.09

32. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Charmony232 8.50 / 73.90

33. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde493 8.75 / 74.28

34. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 383 8.75 / 74.85

35. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786526 12.00 / 66.94

36. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11745 12.25 / 72.28

37. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Valeska 96742 18.00 / 111.67

38. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Contano 9332 19.25 / 100.58

7/1-2 Springprüfung Kl.M**

Sponsor:ERGO Versicherung

7 jährige Pferde

1. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cincinetti 4256 0.00 / 60.74P

2. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4823 0.00 / 61.85P

3. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Columbia 22298 0.00 / 62.36P

4. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Baltimore 6261 0.00 / 65.08P

5. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cawumm 2192 0.00 / 66.18P

6. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Casparo 9174 0.00 / 68.14P

7. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Connaro321 0.00 / 69.57P

8. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cayambe193 0.00 / 71.46P

7/2 Springprüfung Kl.M**

Sponsor:ERGO Versicherung

8 jährige Pferde

1. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Chamino219 0.00 / 59.47P

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414512 0.00 / 59.47P

3. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Urax van Generhese791 0.00 / 61.05P

4. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Caspar 192172 0.00 / 62.45P
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Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success802 0.00 / 64.40P

6. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Rodrigo H674 0.00 / 64.50P

7. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15287 0.00 / 64.68P

8. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob753 0.00 / 68.35P

9. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quintus 88664 0.00 / 69.48P

10. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Cachas86 0.75 / 74.88

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 13113 4.00 / 59.45

12. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Hell Boy820 4.00 / 62.35

13. Jens Junghänel (RFV Bobersen e. V.) Clitschko 4283 4.00 / 64.86

14. Andre Schröder (TRSG Holstenhalle Neumünster) RPM Crazy Fly779 4.00 / 67.27

15. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7738 4.00 / 68.56

16. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintano 15658 4.00 / 69.21

17. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Beaujolais du Ruet70 4.00 / 69.25

18. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quimerico Chico649 4.25 / 72.04

19. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Canderel 2124 6.25 / 80.04

20. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Clifford 13279 8.00 / 62.95

21. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Yes-We-Can763 8.00 / 63.40

22. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Circle of Life 2261 8.00 / 67.46

23. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN14 8.00 / 68.27

24. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet529 8.00 / 70.59

25. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Contus M346 8.00 / 71.42

26. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Sina827 10.00 / 79.59

8 Springprfg.Kl.S m.St.*

Sponsor: Citti GV-Partner

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Callboy 13113 *0.00 / 32.65P

2. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Caivano 395 *0.00 / 34.17P

3. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintana 32657 *0.00 / 35.66P

4. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Valeska 96742 *4.00 / 32.20P

5. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Ramona de Flobecq668 *4.00 / 34.91P

6. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Pia Tessa de Pessoa620 0.50 / 75.56P

7. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cawumm 2192 0.75 / 76.76P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen410 0.75 / 76.79P

9. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Beaujolais du Ruet70 1.00 / 77.08P

10. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Crisanta385 4.00 / 70.12P

11. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Va Bene 4823 4.00 / 70.70P

12. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Columbia 22298 4.00 / 71.08P

13. Jens Junghänel (RFV Bobersen e. V.) Clitschko 4283 4.00 / 71.45P

14. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 383 4.00 / 71.53P

15. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quincy Boy 2653 4.00 / 72.09P

16. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Stechlin 5716 4.00 / 72.21P

17. Danny Schröder (RV German Horse Pellets e.V.) Chanel B 2223 4.00 / 72.44

18. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Roman 171676 4.00 / 73.44

19. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Les Lennet529 4.50 / 75.46

20. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Alicia SN14 4.75 / 76.96

21. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Cachas86 5.00 / 77.39

22. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Circle of Life 2261 5.25 / 78.65

23. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Conterfy339 5.50 / 79.99

24. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Brooklyn 1777 6.00 / 81.52

25. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Yes-We-Can763 8.50 / 75.50

26. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Hell Boy820 8.50 / 76.00

27. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Contus M346 8.75 / 76.86

28. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Casparo 9174 9.25 / 78.53

29. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cab Driver81 10.25 / 82.42

30. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Cincinetti 4256 12.00 / 72.98

31. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7738 12.75 / 76.70

32. Paul Wiktor (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4489 13.25 / 78.47

33. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Barnebee65 13.50 / 95.14

34. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto317 14.75 / 84.62

35. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Dark Dream 13401 14.75 / 84.81

36. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Laconcorde493 17.50 / 79.96

37. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Pessoa's Rubin616 18.50 / 83.11

38. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414512 22.50 / 83.41

39. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cayambe193 26.50 / 83.79

40. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bacentus807 26.50 / 99.85

9 Springprüfung Kl.S*

Sponsor:LAN-Com-East

1. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Cincinnati 24257 0.00 / 50.75P

2. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Dusty RZ409 0.00 / 51.27P

3. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Charly 1054230 0.00 / 52.99P
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4. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cabras85 0.00 / 54.10P

5. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cortez EGE367 0.00 / 54.22P

6. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2795 0.00 / 54.28P

7. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cassey S179 0.00 / 54.68P

8. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Quincy 69652 0.00 / 54.78P

9. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Campari 208119 0.00 / 54.83P

10. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Calmado115 0.00 / 55.02P

11. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Pialotta 42621 0.00 / 55.04P

12. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Lagazoui499 0.00 / 55.12P

13. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carassina804 0.00 / 55.40P

14. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Chiclana 10245 0.00 / 55.44P

15. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47225 0.00 / 55.53P

16. Emeline Hoivik Nilsen (RFV Eichengrund-Lentföhrden) La Celina486 0.00 / 55.55P

17. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carlos S155 0.00 / 56.64P

18. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Edelgaard's Saqini413 0.00 / 56.74P

19. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) FST Dipylon431 0.00 / 56.93P

20. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carolus-Magnus158 0.00 / 57.19P

21. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Toffee 8810 0.00 / 57.48P

22. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213371 0.00 / 57.74P

23. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Cascavelle NT168 0.00 / 57.83P

24. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2372 0.00 / 58.34P

25. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corrido 4366 0.00 / 58.35P

26. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Conception 2308 0.00 / 58.58P

27. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Pikeur Barnetta623 0.00 / 59.42P

28. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Landfee Z503 0.00 / 60.44P

29. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad5 0.00 / 60.57

30. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio518 0.00 / 61.16

31. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Cedrick 8196 0.00 / 62.88

32. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Denver 206402 0.00 / 63.41

33. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) La Coco487 0.75 / 66.16

34. Christian Rhomberg () Cornetta 13363 1.50 / 69.03

35. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Shaitaan694 4.00 / 50.91

36. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Sine Qua Non704 4.00 / 53.47

37. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cointreau 12292 4.00 / 54.12

38. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Baquita63 4.00 / 54.26

39. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Costa-Calida376 4.00 / 55.50

40. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H572 4.00 / 55.76

41. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 1220 4.00 / 55.95

42. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Le Co Q As514 4.00 / 56.04

43. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Hof Asgard's Farina461 4.00 / 56.20

44. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Contigo 35822 4.00 / 58.79

45. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann190 4.00 / 59.04

46. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus348 4.00 / 59.66

47. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Vinchester PKZ748 4.00 / 59.92

48. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85710 4.00 / 61.07

49. Andre Schröder (TRSG Holstenhalle Neumünster) RPM Big Surprise783 4.00 / 63.83

50. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Abukan 32 4.50 / 65.53

51. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Londinium554 5.25 / 68.93

52. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Bacchus 6853 6.00 / 72.00

53. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Al Bertino 29 8.00 / 54.70

54. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano246 8.00 / 56.50

55. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Büttner's Catcher79 8.00 / 57.70

56. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38156 8.00 / 58.98

57. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Temple Moon728 8.00 / 59.10

58. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261224 8.00 / 59.12

59. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Skatman 3709 8.00 / 59.87

60. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana58 8.00 / 59.98

61. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26326 8.00 / 60.62

62. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Caramio 3140 8.00 / 61.08

63. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Nazario 2596 8.00 / 61.34

64. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2769 8.00 / 61.56

65. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Perina NRW614 8.00 / 61.73

66. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Leon 473525 8.00 / 62.94

67. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cassis 53183 8.25 / 64.09

68. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Danthes H398 9.00 / 67.99

69. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Conthendrix342 10.25 / 72.92

70. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Krokant 25485 11.00 / 75.11

71. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15533 11.50 / 77.15

72. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond75 12.00 / 58.73

73. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259726 12.00 / 60.47

74. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Apollo ME826 12.00 / 63.18

75. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Lezard 10539 12.00 / 79.60

76. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Lambert Louis501 13.00 / 67.75
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77. Jens Junghänel (RFV Bobersen e. V.) Enrico 271415 16.00 / 60.99

78. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Shamrock 65696 23.50 / 110.00

79. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Alminus16 24.50 / 97.40

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Sponsor: Nestle Water

1. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Sine Qua Non704 *0.00 / 31.05P

2. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cassey S179 *0.00 / 32.21P

3. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2372 *0.00 / 32.87P

4. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H572 *0.00 / 32.93P

5. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carolus-Magnus158 *0.00 / 33.31P

6. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Lacoeur492 *0.00 / 33.58P

7. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Anuberta29 *0.00 / 33.79P

8. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Lagazoui499 *0.00 / 33.89P

9. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cotopaxi 7378 *0.00 / 33.96P

10. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Daria 46400 *0.00 / 34.34P

11. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus348 *0.00 / 34.68P

12. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Cascavelle NT168 *0.00 / 35.21P

13. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ribana 145671 *0.00 / 37.14P

14. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Calistro 17105 *0.00 / 37.54P

15. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Toffee 8810 *0.00 / 37.85P

16. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistano536 *0.00 / 38.22P

17. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85710 *0.00 / 38.68P

18. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Conception 2308 *0.00 / 38.78P

19. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Al Bertino 29 *0.00 / 38.85P

19. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond75 *0.00 / 38.85P

21. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Hof Asgard's Farina461 *0.00 / 39.16P

22. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Büttner's Catcher79 *0.00 / 39.71P

23. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana58 *0.00 / 40.07P

24. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Amaretto 21121 *0.00 / 40.12

25. Andre Schröder (TRSG Holstenhalle Neumünster) RPM Big Surprise783 *0.00 / 40.79

26. Emeline Hoivik Nilsen (RFV Eichengrund-Lentföhrden) La Celina486 *0.00 / 41.71

27. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Costa-Calida376 *0.00 / 42.03

28. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Lezard 10539 *0.00 / 43.17

29. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cassis 53183 *0.00 / 49.73

30. Jens Junghänel (RFV Bobersen e. V.) Enrico 271415 *0.00 / 53.30

31. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Contigo 35822 *0.00 / 63.15

32. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu133 0.00 / 46.54

32. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cros825 0.00 / 46.52

34. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Danthes H398 0.25 / 48.49

35. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26326 0.25 / 49.00

36. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Clarimo264 0.50 / 49.06

37. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corrido 4366 0.50 / 49.39

38. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Piana Joenna622 1.00 / 51.41

39. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2537 1.00 / 51.81

40. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Dusty RZ409 4.00 / 40.76

41. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Dakata vd Knuffel395 4.00 / 42.80

42. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Skatman 3709 4.00 / 44.39

43. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carassina804 4.00 / 44.89

44. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Perina NRW614 4.00 / 45.12

45. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38156 4.00 / 45.32

46. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cointreau 12292 4.00 / 45.49

47. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann190 4.00 / 45.67

48. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Cedrick 8196 4.00 / 45.91

49. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 1220 4.00 / 46.05

50. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zetor 2769 4.00 / 46.20

51. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259726 4.00 / 46.43

52. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Constantin 51330 4.00 / 46.56

53. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Bacchus 6853 4.00 / 46.97

54. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Carlos S155 4.00 / 47.24

54. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Pikeur Barnetta623 4.00 / 47.24

56. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemence273 4.00 / 47.77

57. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47225 4.50 / 49.22

58. Günter Stübing (RV Kunow e.V) Leon 473525 4.50 / 49.55

59. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21217 4.75 / 50.22

60. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Krokant 25485 6.00 / 55.89

61. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Zarino 49766 8.00 / 44.32

62. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Temple Moon728 8.00 / 44.84

63. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Caramio 3140 8.00 / 47.41

64. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213371 8.75 / 50.14

65. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Alminus16 10.50 / 73.63

66. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lukas 851574 12.00 / 64.00

8



Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

11 Springprfg.Kl.S m.St.**

Sponsor: Freshfood

1. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau604 *0.00 / 38.44P

2. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Cedrick 8196 *0.00 / 41.46P

3. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carolus-Magnus158 *0.00 / 42.64P

4. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) FST Dipylon431 *0.00 / 43.37P

5. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Calistro 17105 *0.00 / 45.73P

6. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Clarimo264 *0.00 / 46.16P

7. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5500 *0.00 / 48.64P

8. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Caramio 3140 *0.00 / 49.32P

9. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corrido 4366 *4.00 / 45.55P

10. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Baquita63 *4.00 / 47.34P

11. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Skatman 3709 *4.00 / 50.61P

12. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Danthes H398 *8.00 / 39.87P

13. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Charly 1054230 *8.00 / 44.38P

14. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Perina NRW614 *17.00 / 60.49P

15. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Hof Asgard's Farina461 4.00 / 62.31P

16. Hauke Luther (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cosima 213371 4.00 / 62.67

17. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2795 4.00 / 63.12

18. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Conception 2308 4.00 / 63.27

19. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Toffee 8810 4.00 / 63.54

20. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Pikeur Barnetta623 4.00 / 63.56

21. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Amageddon 1220 4.00 / 63.79

22. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana58 4.00 / 63.85

23. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Costa-Calida376 4.00 / 64.32

24. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21217 4.00 / 64.49

25. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cointreau 12292 4.00 / 66.52

26. Christian Rhomberg () Cornetta 13363 4.00 / 67.24

27. Sarah Ander (RV Breitenburg e.V.) Conquistador 26326 4.00 / 68.40

28. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Lacoeur492 8.00 / 64.95

29. Emeline Hoivik Nilsen (RFV Eichengrund-Lentföhrden) La Celina486 8.00 / 65.71

30. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus348 8.00 / 66.14

31. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 38156 12.00 / 63.95

32. Nick Malcherek (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Bar-le-Duc64 12.00 / 64.22

33. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Sine Qua Non704 12.00 / 64.46

34. Ulf Ihle (SV Merkwitz e. V., Abt. PS) Lagazoui499 12.00 / 65.57

35. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Al Bertino 29 13.50 / 74.66

12 Springprüfung Kl.S**

Sponsor: März Network Services

1. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Cincinnati 24257 0.00 / 53.35P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria805 0.00 / 53.62P

3. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau604 0.00 / 54.35P

4. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) FST Dipylon431 0.00 / 55.82P

5. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Chiappas242 0.00 / 56.24P

6. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Campari 208119 0.00 / 57.45P

7. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cotopaxi 7378 0.00 / 58.19P

8. Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Goldstar 34449 0.00 / 58.26P

9. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Calmado115 0.00 / 58.46P

10. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Abukan 32 0.00 / 58.50P

11. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Aspen 1143 0.00 / 58.92P

12. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Edelgaard's Saqini413 0.00 / 60.51P

13. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Flotte Deern 4427 0.00 / 60.54P

14. Bettina Rogge (RFV Husberg u.U.) Patschuli 6610 0.00 / 60.71P

15. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu133 0.00 / 62.40P

16. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cordoba 51358 0.00 / 62.42P

17. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Holiday by Solitour463 0.00 / 62.65P

18. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Concord 52312 0.00 / 63.22P

19. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous438 0.00 / 66.51P

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur806 0.00 / 66.57P

21. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Fine Lady 5421 0.00 / 67.19P

22. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Phenix 4619 0.00 / 68.84

23. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Chiclana 10245 4.00 / 58.83

24. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) La Coco487 4.00 / 61.03

25. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Cazaro811 4.00 / 61.18

26. Alessa Hennings (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Denver 206402 4.00 / 65.03

27. Jörg Peper (RV Harsefeld u.Umg.) Classico 50268 4.00 / 65.34

28. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Corradina 2812 4.00 / 67.04

29. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Nazario 2596 4.00 / 68.19

30. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silent Pepper702 4.00 / 69.13
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Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

31. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught322 4.00 / 70.51

32. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Udarco 2736 4.00 / 70.61

33. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Quincy 69652 4.25 / 71.53

34. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Contanga 3331 4.75 / 73.04

35. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Baquita63 4.75 / 73.70

36. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Arpeggio's Son38 4.75 / 73.71

37. Andre Schröder (TRSG Holstenhalle Neumünster) RPM Coquin Chandial780 8.00 / 53.50

38. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemence273 8.00 / 58.10

39. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Livios553 8.00 / 58.65

40. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cabras85 8.00 / 59.80

41. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261224 8.00 / 59.82

42. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Calle Cool114 8.00 / 60.33

43. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5500 8.00 / 63.27

44. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15533 8.00 / 64.47

45. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silja M703 8.00 / 65.41

46. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Kokolores 2479 8.00 / 67.78

47. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Lambert Louis501 8.25 / 71.87

48. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caballus Z82 9.00 / 90.85

49. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Landfee Z503 12.00 / 57.74

50. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond75 12.00 / 64.39

51. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Teresia729 12.00 / 64.56

52. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cros825 12.00 / 65.39

53. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cortez EGE367 12.00 / 67.20

54. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Charly 1054230 14.50 / 80.38

55. Nick Malcherek (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Bar-le-Duc64 14.75 / 81.91

56. Christian Rhomberg () Cornetta 13363 15.00 / 82.15

57. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio518 15.00 / 82.65

58. Philipp Schober (RV German Horse Pellets e.V.) Kapstadt 2795 29.00 / 90.19

13 Springprf. Kl.S*** m.Siegerrunde

Sponsor: Mecklenburger Brauerei Lübz

1. Ellen Pieper (PSV Leisnig e. V.) Landfee Z503 *0.00 / 40.27P

2. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Holiday by Solitour463 *0.00 / 40.40P

3. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cabras85 *0.00 / 40.66P

4. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Shaitaan694 *4.00 / 41.81P

5. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Piana Joenna622 *8.00 / 41.21P

6. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Aspen 1143 *8.00 / 41.59P

7. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Vinchester PKZ748 *8.00 / 52.02P

8. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Cortez EGE367 *8.00 / 53.87P

9. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio518 *8.50 / 46.17P

10. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Amaretto 21121 *12.00 / 57.55P

11. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Daria 46400 4.00 / 71.28P

12. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Dakata vd Knuffel395 4.00 / 73.23P

13. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Cazaro811 4.00 / 73.41P

14. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Chiclana 10245 4.00 / 73.89P

15. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Pialotta 42621 4.00 / 73.95P

16. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Nazario 2596 4.00 / 73.97P

17. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria805 4.00 / 74.26P

18. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cros825 4.00 / 75.65P

19. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Conthendrix342 4.00 / 76.54P

20. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Concord 52312 4.00 / 76.71

21. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) La Coco487 4.25 / 77.30

22. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47225 4.25 / 77.41

23. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Lezard 10539 4.25 / 77.49

24. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Phenix 4619 5.00 / 80.84

25. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Cascavelle NT168 6.25 / 85.92

26. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemence273 8.00 / 69.49

27. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Abukan 32 8.00 / 71.70

28. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Quincy 69652 8.00 / 74.67

29. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Campari 208119 8.00 / 74.83

30. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Kokolores 2479 8.00 / 75.28

31. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught322 8.00 / 75.66

32. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Flotte Deern 4427 8.00 / 76.41

33. Ulf Ebel (PSG Gut Angermünde e.V.) Lambert Louis501 8.25 / 77.08

34. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2372 8.50 / 78.26

35. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Cincinnati 24257 12.00 / 73.29

36. Ann-Mari May (RV Breitenburg e.V.) Al Bertino 29 12.00 / 74.48

37. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Teresia729 12.00 / 74.79

38. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261224 12.00 / 76.79

39. Andreas Ripke (TRSG Holstenhalle Neumünster) Calmado115 12.00 / 76.91

40. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Livios553 12.25 / 77.39

41. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Londinium554 12.25 / 77.49
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Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

42. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silja M703 12.25 / 77.67

43. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silent Pepper702 16.00 / 71.47

44. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Arpeggio's Son38 16.00 / 76.18

45. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2537 18.25 / 85.22

46. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur806 19.50 / 90.94

47. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cotopaxi 7378 20.00 / 92.12

48. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Fine Lady 5421 22.25 / 85.86

49. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous438 30.75 / 87.77

50. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Chiappas242 33.25 / 97.80

14 Springprüfung Kl.S. m.St.****

Sponsor:KMG Kliniken & Rosier Stendal

1. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Corradina 2812 *0.00 / 40.54P

2. Janne-Friederike Meyer (TRSG Holstenhalle Neumünster) Holiday by Solitour463 *0.00 / 41.06P

3. Richard Robinson (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Legurio518 *0.00 / 42.45P

4. Michael Kölz (PSV Leisnig e. V.) Daria 46400 *4.00 / 40.53P

5. Bettina Rogge (RFV Husberg u.U.) Patschuli 6610 *8.00 / 46.83P

6. Inga Czwalina (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cordoba 51358 *12.00 / 57.56P

7. Andre Stude (RFV Gest.Elstertal) Fine Lady 5421 4.00 / 72.73P

8. Lutz Gripshöver (RFV St.Georg Werne e.V.) Amaretto 21121 4.00 / 73.79P

9. Frederik Knorren (RV Würselen 1925 e.V.) Aspen 1143 4.00 / 73.82P

10. Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof) Cazaro811 4.00 / 76.93P

11. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Flotte Deern 4427 4.00 / 77.16P

12. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous438 4.00 / 78.59P

13. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Conthendrix342 4.00 / 79.14P

14. Sarah Nagel-Tornau (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Udarco 2736 4.25 / 80.90

15. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Levistus 2537 4.50 / 81.47

16. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemence273 6.25 / 88.72

17. Dirk Schröder (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silent Pepper702 8.00 / 75.39

18. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e.V.) Contanga 3331 8.00 / 77.30

19. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Arpeggio's Son38 8.00 / 77.32

20. Christian Kleis (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Silja M703 8.00 / 79.70

21. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur806 8.25 / 80.73

22. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau604 12.00 / 75.82

23. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Kokolores 2479 12.00 / 76.66

24. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Connaught322 12.00 / 76.91

25. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5500 12.00 / 77.85

26. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2372 12.00 / 79.45

27. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caprice de Dieu133 12.00 / 79.64

28. Piotr Sawicki (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caballus Z82 13.00 / 83.52

29. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster) Lacoeur492 16.00 / 75.58

30. Nick Malcherek (Stendaler Pferdesportverein e.V.) Bar-le-Duc64 30.75 / 90.60

15 Barrierenspringprfg.Kl.S*

Sponsor:AGFA Healthcare

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Levistano536 **0.00 / 0.00P

2. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carpina161 **4.00 / 0.00P

2. Philippa Luserke (Nordd.u.Flottbeker RV) S.I.E.C. Totalos B.J.698 **4.00 / 0.00P

4. Thorsten Wittenberg (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cavann190 *4.00 / 0.00P

4. Emeline Hoivik Nilsen (RFV Eichengrund-Lentföhrden) La Celina486 *4.00 / 0.00P

6. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 328120 4.00 / 0.00

6. Stefan Jensen (RFV Südtondern e.V. Leck) Casparo 9174 4.00 / 0.00

6. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel679 4.00 / 0.00

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 725829 4.00 / 0.00

10. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L607 16.00 / 0.00

16 Springprüfung Kl. A**

Sponsor: Ciaciuch Fruchtwaren

1. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2624 0.00 / 41.75P

2. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Lotus 239564 0.00 / 45.46P

3. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka420 0.00 / 45.78P

4. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K606 0.00 / 50.71P

5. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4788 4.00 / 39.84P

6. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44538 4.00 / 41.22P

7. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Cisha262 4.00 / 41.54

8. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31532 4.00 / 44.07

9. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Luna 1603577 4.00 / 47.42

10. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere33 4.00 / 48.01

11. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2478 4.00 / 48.07

12. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72631 4.00 / 48.17
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13. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Lorelei 94558 4.00 / 49.98

14. Luna Marie Schweiger (Nordd.u.Flottbeker RV) Quintinus 2663 4.00 / 53.92

15. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Catalani P185 12.00 / 41.31

16. Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Finesse 285422 12.00 / 43.55

17. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21789 13.00 / 57.13

18. Paul Steinhöfel (RSV Rothenburg e.V.) Granulita 8451 24.00 / 42.93

17 Springprüfung Kl.L

Sponsor: Sparkasse Ostprignitz-Ruppin

1. Dürten Mehlhorn (SV Robinson Fleesensee) Avanti 19250 0.00 / 55.54P

2. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Lotus 239564 0.00 / 55.92P

3. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Eternity 30417 4.00 / 48.69P

4. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Lexington 44538 4.00 / 50.92P

5. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Paloma K606 4.00 / 57.46P

6. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Catalani P185 4.50 / 61.47

7. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2624 8.00 / 50.42

8. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31532 12.00 / 58.30

9. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46226 12.00 / 58.75

10. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere33 13.00 / 63.24

11. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour618 17.25 / 64.54

12. Luna Marie Schweiger (Nordd.u.Flottbeker RV) Quintinus 2663 20.50 / 77.27

18 Springprüfung Kl.S*

Sponsor: DKB

1. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115580 0.00 / 66.28P

2. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85710 0.00 / 67.91P

3. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu585 0.00 / 73.74P

4. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Alcoy Z831 4.00 / 58.10P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana58 4.00 / 61.89P

6. Jessica Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quintus 88664 8.00 / 67.09

7. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) Concetto's Son309 8.00 / 68.82

8. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri305 11.25 / 86.07

9. Tatjana Fricke (RV Rudow e.V.) Marcelino-Pallevino584 12.00 / 65.32

10. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kolucci475 12.00 / 69.77

11. Paul Fleischer (RFV Baschütz e. V.) Lexus 36775 16.00 / 64.55

12. Oliver Zock (RSC Dresden-Bühlau e. V.) Alminus16 17.00 / 77.13

19/1 Springprüfung Kl.L

1. Barbara Wiedemann (Hof Bernadotte e.V.) Ambiente K23 0.00 / 44.16P

2. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3579 0.00 / 49.53P

3. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette513 0.00 / 50.52P

4. Guido Leinitz (RFV Bechlin e.V.) Alvaro 10319 0.00 / 52.18P

5. Franziska Eisenberg (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Cellestra200 0.00 / 52.27P

5. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123690 0.00 / 52.27P

7. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme470 0.00 / 52.62P

8. Annick Nepper (RFV Langenbernsdorf e. V.) Ariane 36234 4.00 / 41.27P

9. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto548 4.00 / 44.64

10. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2454 4.00 / 45.33

11. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2786 4.00 / 46.61

12. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 23776 4.00 / 47.08

13. Tatjana Fricke (RV Rudow e.V.) Cardinara143 4.00 / 48.26

14. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M7 4.00 / 49.07

15. Luna Marie Schweiger (Nordd.u.Flottbeker RV) Quintinus 2663 4.00 / 51.99

16. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2478 4.00 / 52.07

17. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga214 4.00 / 52.31

18. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere33 8.00 / 52.40

19. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46226 8.00 / 52.90

20. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka420 8.00 / 55.32

21. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chuck Norris 6251 12.00 / 47.88

22. Philine Sühr (Lübecker RV e.V.) Cassis 36184 15.25 / 70.05

23. Julia Juhnke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coupella380 25.75 / 80.43

19/2 Springprüfung Kl.L

1. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V.) Scott 31688 0.00 / 42.37P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane578 0.00 / 42.63P

3. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 22434 0.00 / 42.91P

4. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3701 0.00 / 43.57P

5. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5550 0.00 / 44.87P
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Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

6. Tami Haulrik (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Lorio 32560 0.00 / 45.88P

7. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard502 0.00 / 46.68

8. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 62126 0.00 / 47.12

9. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4544 0.00 / 47.33

10. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Ordessa 5603 0.00 / 49.68

11. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209274 0.00 / 50.29

12. Reiner Fischer (RV Lützow Stücken e.V.) Anterus As28 4.00 / 45.04

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2534 4.00 / 45.54

14. Sylvia Butscher (RFV Grimma e. V.) Bijou de Balou71 4.00 / 54.04

15. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Eternity 30417 8.00 / 40.88

16. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2565 8.00 / 42.09

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3206 8.00 / 46.37

18. Lena Funke (R&TG Friedrichshulde e.V.) Cloe 7284 18.00 / 65.77

20/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Sponsor: Stadtwerke Güstrow

1. Julia Juhnke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coupella380 *0.00 / 32.40P

2. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2786 *0.00 / 32.71P

3. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3579 *0.00 / 34.04P

4. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2454 *0.00 / 34.92P

5. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Paul Checker611 *0.00 / 34.97P

6. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 23776 *0.00 / 37.06P

7. Jasmin Jüstel (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chaplin 46226 *0.00 / 40.66P

8. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215458 *4.00 / 35.09P

9. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130471 0.00 / 0.00P

10. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M7 4.00 / 35.36

11. Barbara Wiedemann (Hof Bernadotte e.V.) Ambiente K23 4.00 / 42.32

12. Tatjana Fricke (RV Rudow e.V.) Cardinara143 4.00 / 42.53

13. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31532 4.00 / 43.81

14. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto548 4.00 / 46.14

15. Franziska Eisenberg (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Cellestra200 4.00 / 46.70

16. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour618 7.00 / 63.85

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chuck Norris 6251 8.00 / 41.53

18. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus91 8.00 / 42.37

19. Guido Leinitz (RFV Bechlin e.V.) Alvaro 10319 8.00 / 43.83

20. Luna Marie Schweiger (Nordd.u.Flottbeker RV) Quintinus 2663 8.00 / 44.94

21. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere33 8.00 / 46.30

22. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2478 9.25 / 56.82

23. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123690 11.00 / 63.17

24. Philine Sühr (Lübecker RV e.V.) Cassis 36184 11.25 / 64.83

20/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Sponsor: Stadtwerke Güstrow

1. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 2799 *0.00 / 30.05P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane578 *0.00 / 30.68P

3. Tami Haulrik (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Lorio 32560 *0.00 / 32.50P

4. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 62126 *0.00 / 33.73P

5. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8468 *4.00 / 29.74P

6. Philipp Eppinger (RC Passin e.V.) Silent Hill 3701 *4.00 / 32.40P

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2534 *4.00 / 36.75P

8. Lena Funke (R&TG Friedrichshulde e.V.) Cloe 7284 *8.00 / 33.56P

9. Justus Nolte (Lübecker RV e.V.) Chilano246 1.25 / 56.46

9. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 209274 0.00 / 0.00

11. Annick Nepper (RFV Langenbernsdorf e. V.) Ariane 36234 4.00 / 42.46

12. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W469 4.00 / 42.58

13. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Jum Alme470 4.00 / 46.40

14. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Calido's champ97 4.00 / 46.42

15. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Chaccanuga214 4.00 / 48.81

16. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Eternity 30417 4.00 / 49.20

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3206 8.00 / 43.72

18. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussador739 8.00 / 44.93

19. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4544 8.00 / 47.21

20. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Lampard502 8.00 / 47.85

21. Reiner Fischer (RV Lützow Stücken e.V.) Anterus As28 12.00 / 47.99

22. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Sisko 94708 17.50 / 73.86

21/1 Springprüfung Kl.M*

Sponsor: Ernst & Young

1. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130471 0.00 / 52.14P

2. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie583 0.00 / 53.46P
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Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012

3. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg) Cassada 6177 0.00 / 58.09P

4. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 328120 0.00 / 58.54P

5. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo809 0.00 / 59.79P

6. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3579 0.00 / 60.24P

7. Justus Nolte (Lübecker RV e.V.) Chilano246 0.00 / 60.35P

8. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Balvera830 0.00 / 62.67P

9. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 63118 0.00 / 65.69

10. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2454 4.00 / 53.47

11. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3347 4.00 / 54.59

12. Lena Funke (R&TG Friedrichshulde e.V.) Cloe 7284 4.00 / 59.88

13. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2786 4.00 / 61.39

14. Tatjana Fricke (RV Rudow e.V.) Marcelino-Pallevino584 4.00 / 62.03

15. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg718 8.00 / 58.90

16. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto548 8.00 / 63.17

17. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7476 8.00 / 64.32

18. Annick Nepper (RFV Langenbernsdorf e. V.) Ariane 36234 12.00 / 53.64

19. Guido Leinitz (RFV Bechlin e.V.) Alvaro 10319 16.00 / 64.22

20. Louisa Dangela (Hof Bernadotte e.V.) Eternity 30417 16.00 / 64.23

21. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour618 16.00 / 64.27

21/2 Springprüfung Kl.M*

Sponsor: Ernst & Young

1. Karsten Düntzsch (RFV Elsterland Biehlen e.V.) Nurmi 73602 0.00 / 48.89P

2. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Chrysanthus250 0.00 / 49.59P

3. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri305 0.00 / 52.39P

4. Andreas Teicher Dr. (RV Rudow e.V.) Crush 3387 0.00 / 52.84P

5. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina446 0.00 / 53.15P

6. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297587 0.00 / 54.37P

7. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14678 0.00 / 54.84P

8. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115580 0.00 / 55.15P

9. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros661 0.00 / 55.26P

10. Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kolucci475 0.00 / 55.44P

11. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8636 0.00 / 56.13P

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27294 0.00 / 56.46

13. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Twice as Tough735 0.00 / 57.59

14. Jörg Witte (RFV Päse e.V.) Sampras 15681 0.00 / 57.71

15. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu585 0.00 / 61.69

16. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Gasponier439 4.00 / 48.54

17. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172586 4.00 / 51.80

18. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval351 4.00 / 52.10

19. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2307 4.00 / 52.23

20. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 2799 4.00 / 52.29

21. Michael Fritsch (LRV Immenrode e.V) Salto Mortale 3680 4.00 / 54.40

22. Reiner Fischer (RV Lützow Stücken e.V.) Cozitano 2381 4.00 / 55.29

23. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5550 4.00 / 56.21

24. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T828 4.00 / 57.92

25. Tami Haulrik (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Lorio 32560 4.00 / 59.45

26. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stella 553717 4.00 / 61.31

27. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel679 8.00 / 57.15

28. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142517 8.00 / 57.53

29. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 6353 12.00 / 56.00

30. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Louis d' Or 2565 12.00 / 56.13

31. Paul Fleischer (RFV Baschütz e. V.) Lexus 36775 12.00 / 57.78

32. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 3146 12.00 / 60.45

22/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Sponsor: Sanitätshaus Beerbaum

1. Tatjana Fricke (RV Rudow e.V.) Marcelino-Pallevino584 *0.00 / 38.99P

2. Kim Laura Gelewsky (LG Reiten Berlin e.V.) Centipede 2799 *0.00 / 41.61P

3. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Camira 63118 *0.00 / 48.35P

4. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg) Cassada 6177 *4.00 / 39.60P

5. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4544 *4.00 / 46.53P

6. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2454 *8.25 / 50.32P

7. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Stolzenweg718 *11.50 / 63.79

8. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Matador 172586 4.00 / 38.83

9. Philippa Luserke (Nordd.u.Flottbeker RV) Livingston N552 4.00 / 39.43

10. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval351 8.00 / 39.99

11. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lipanto548 8.00 / 48.29

12. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297587 8.25 / 52.36

13. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Leonardo F814 9.00 / 55.43

14. Annick Nepper (RFV Langenbernsdorf e. V.) Ariane 36234 12.00 / 41.36
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15. Lena Funke (R&TG Friedrichshulde e.V.) Cloe 7284 12.25 / 52.98

16. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Contarius 2786 16.25 / 68.92

17. Guido Leinitz (RFV Bechlin e.V.) Alvaro 10319 20.00 / 40.14

22/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Sponsor: Sanitätshaus Beerbaum

1. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Twice as Tough735 *0.00 / 37.95P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Gasponier439 *0.00 / 38.44P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27294 *0.00 / 38.82P

4. Jörg Witte (RFV Päse e.V.) Starado714 *0.00 / 45.34P

5. Michael Fritsch (LRV Immenrode e.V) Bijou de Balou71 *0.00 / 46.97P

6. Karsten Düntzsch (RFV Elsterland Biehlen e.V.) Nurmi 73602 *4.00 / 39.17P

7. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu585 *4.00 / 39.48P

8. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T828 *4.00 / 40.12P

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2307 *4.00 / 40.80

10. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Enrico 271415 *4.00 / 42.72

11. Reiner Fischer (RV Lützow Stücken e.V.) Cozitano 2381 *4.25 / 50.61

12. Andreas Teicher Dr. (RV Rudow e.V.) Crush 3387 *8.00 / 45.11

13. Tami Haulrik (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Lorio 32560 *8.00 / 49.04

14. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri305 0.00 / 0.00

15. Kilian Lorenz (RFV Brieselang e.V.) A' Feliks1 4.00 / 36.40

16. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5550 4.00 / 39.35

17. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Leonid 37528 4.00 / 42.29

18. Paul Fleischer (RFV Baschütz e. V.) Lexus 36775 4.00 / 48.04

19. Alexander Bredlow (RSV Rothenburg e.V.) Inspiration 8468 8.00 / 40.58

20. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27721 8.00 / 41.38

21. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stella 553717 8.00 / 45.41

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal535 12.00 / 40.88

23 Springprüfung Kl.S*

Sponsor:Eckes Granini Deutschland

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19046 0.00 / 53.46P

2. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Subito 27721 0.00 / 58.68P

3. Luisa Blach (RFSV Insel Poel e. V.) Lutz 115580 0.00 / 59.61P

4. Andreas Teicher Dr. (RV Rudow e.V.) Donatello 87404 4.00 / 59.13P

5. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros661 4.00 / 60.38P

6. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg) Cassada 6177 4.00 / 61.61P

7. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad5 4.00 / 62.14P

8. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo809 4.00 / 62.15P

9. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe590 4.00 / 62.44P

10. Jörg Witte (RFV Päse e.V.) Starado714 4.00 / 62.56

11. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8636 4.00 / 63.20

12. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina446 4.00 / 63.74

13. Philipp Lyck (PferdeSV Pausin e.V.) Marowo's Sacrebleu585 4.00 / 65.86

14. Heino Henning (RFV Hechthausen-Basbeck) Cindy 764259 8.00 / 54.15

15. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo110 8.00 / 56.47

16. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14678 8.00 / 61.18

17. Philippa Luserke (Nordd.u.Flottbeker RV) S.I.E.C. Totalos B.J.698 8.00 / 62.35

18. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Quimerico Chico649 9.25 / 73.05

19. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie583 12.00 / 63.32

20. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Enrico 271415 16.00 / 59.73

21. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27294 21.75 / 91.73

22. Michael Fritsch (LRV Immenrode e.V) Salto Mortale 3680 25.50 / 90.55

24 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Sponsor: Bentley Hamburg

1. Heino Henning (RFV Hechthausen-Basbeck) Cindy 764259 *0.00 / 32.92P

2. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Takuma T828 *0.00 / 34.86P

3. Andreas Teicher Dr. (RV Rudow e.V.) Donatello 87404 *0.00 / 35.26P

4. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lando-Lindo809 *0.00 / 39.67P

5. Michael Fritsch (LRV Immenrode e.V) Salto Mortale 3680 *0.00 / 40.67P

6. Mareike Seefluth (RSG Alt-Lübars e.V) Quantus 8636 *4.00 / 40.26P

7. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14678 4.00 / 45.62

8. Julia Mackerodt (LRV Immenrode e.V) Chrysanthus250 4.00 / 47.46

9. Philippa Luserke (Nordd.u.Flottbeker RV) S.I.E.C. Totalos B.J.698 4.00 / 47.91

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis 19046 8.00 / 42.64

11. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Caretella 3146 8.00 / 48.95

12. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad5 8.00 / 51.45

13. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina446 10.75 / 62.11

14. Andrea Freye (RSG Alt-Lübars e.V) Twice as Tough735 15.75 / 66.25
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Stand: 17.06.2012 / 20:25:57

Ergebnisübersicht: Sommerstorf,PLS vom 14.-17.06.2012 [201225002] 14.06.2012 - 17.06.2012
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